

RECEBEMOS DE BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 486245 SÉRIE 5
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601-GALPAO 40 PARTE BATISTINI-SAO BERNARDO DO CAMPO-SP Fone: Cep: 09.843-400 4.00	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 486245 SÉRIE 5 FL 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0703 7469 3800 1549 5500 5000 4862 4516 3499 7514 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241481990383 11/07/2024 01:18:38
INSCRIÇÃO ESTADUAL 799717070113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ/CPF 03.746.938/0015-49

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF/ID Estrangeiro		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO		05.441.101/0001-11		11/07/2024	
ENDEREÇO AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407		BAIRRO/DISTRITO FIAO		CEP 93.020-585	
MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO		FONE/FAX (51) 3592-4108		UF RS	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665		HORA DA SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA		
001	12/08/2024	1.391,69

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.391,69	153,54	0,00	0,00	1.381,26	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	10,43	1.391,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS OCEANO SP		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.746.938/0015-49
ENDEREÇO RUA JOSE MARTINS FERNANDES 601		MUNICÍPIO SAO BERNARDO DO CAMPO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 799717070113	
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE VOL	MARCA BRS	NUMERAÇÃO 5	PESO BRUTO 91,340	PESO LÍQUIDO 91,340	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
002451	Fita Adesiva 3M 12mmX10m Durex Transparente	39191010	000	6102	UN	2,0000	1,4500	2,90	2,90	0,35	0,00	12,00 0,00
007039	Fita Corretiva Maxprint Branca 5mmx6M	38249929	200	6102	UN	5,0000	9,2100	46,05	46,05	1,84	0,00	4,00 0,00
015764	Caneta Esferográfica Bic Cristal 1.0mm Azul CX 50UN	96081000	000	6102	UN	1,0000	45,4900	45,49	45,49	5,46	0,00	12,00 0,00
032212	Marcador Adesivo Post-it 3M 76x15mm Flags 4 Cores	48201000	200	6102	UN	4,0000	10,5700	42,28	42,28	1,69	0,00	4,00 0,00
036333	Marca texto Compactor Destaq Amarelo	96082000	000	6102	UN	10,0000	2,9000	29,00	29,00	3,48	0,00	12,00 0,00
037005	Bloco Adesivo Post-it 3M 38X50mm cores Neon com 4UN	48201000	000	6102	UN	4,0000	14,0600	56,24	56,24	6,75	0,00	12,00 0,00
039763	Etiqueta Termica 40X30mm 1 coluna Branca RL 1.000UN	48219000	000	6102	rl	4,0000	11,5400	46,16	46,16	5,54	0,00	12,00 0,00
044599	Fita Adesiva Sooper Transparente 48mmx100m 4UN	39191010	100	6102	PT	2,0000	29,0000	58,00	66,70	2,67	8,70	4,00 15,00
044601	Fita Adesiva Sooper Transparente 24mmx50m 4UN	39191010	100	6102	PT	1,0000	11,5400	11,54	13,27	0,53	1,73	4,00 15,00
053925	Papel A4 Go Office Eco 500 fls CertFSCMisto70% CU COC855709	48025610	000	6102	UN	40,0000	26,0900	1.043,60	1.043,60	125,23	0,00	12,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Numero do Pedido: P1-6269066-] 5225800 - [1 - Oceano] - ENTREGAR: Av Teodomiro Porto Fonseca 407 Rigobat FIAO Sao Leopoldo RS 93020585 4318705 - - [Sistema em 10/07/2024] - - ECOM Tel.(51) 99192-6651 - - {A6E87BBD-EECD-44F8-A8D8-EE0B7 IE do remetente em RS: 9000073451	RESERVADO AO FISCO